[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

УСТЬ-ЛАБИНСКОГО РАЙОНА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «____» _______________ 2025 г.                                                            № _____

город Усть-Лабинск
О внесении изменения в постановление
администрации Усть-Лабинского городского
поселения Усть-Лабинского района
от 29 мая 2025 года № 334
 «О проведении муниципальной специализированной
розничной сезонной ярмарки в формате

«Фермерского дворика»

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 28 декабря 2009 г. № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации», Законом Краснодарского края от 01 марта 2011 г. № 2195-КЗ «Об организации деятельности розничных рынков, ярмарок и агропромышленных выставок-ярмарок на территории Краснодарского края», постановлением Губернатора Краснодарского края от 24 октября 2023 г. № 858 «Об установлении требований к организации выставок-ярмарок, продажи товаров (выполнения работ, оказания услуг) на ярмарках, выставках-ярмарках на территории Краснодарского края», Уставом Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района, на основании коллективного обращения

п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района от 29 мая 2025 года № 334 «О проведении муниципальной специализированной розничной сезонной ярмарки в формате «Фермерского дворика» Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района изменение, дополнив пункт 3 словами «г. Усть-Лабинск, ул. Агаркова, 83А (район центральной районной больницы) на 1 торговое место.».
2. Отделу по общим и организационным вопросам (Владимирова М.А.) опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном сайте администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава

Усть-Лабинского
городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                     Р.В. Перевалов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ______________ № ___
О внесении изменения в постановление

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

от 29 мая 2025 года № 334

 «О проведении муниципальной специализированной

розничной сезонной ярмарки в формате

«Фермерского дворика»

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»
Проект подготовлен и внесен:

Отделом торговли и защиты прав

потребителей администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района

Начальник отдела

                        Е.В. Горбань

Проект согласован:

Заместитель главы

Усть-Лабинского городского апоселения

Усть-Лабинского района                                                                     О.В. Храмцова

Начальник отдела по общим и организационным
вопросам администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района
              М.А. Владимирова
Начальник юридического отдела
администрации

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района                                                                   М.М. Григорова
ЗАЯВКА

постановления администрации Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района от ______________ № ___
О внесении изменения в постановление

администрации Усть-Лабинского городского

поселения Усть-Лабинского района

от 29 мая 2025 года № 334

 «О проведении муниципальной специализированной
розничной сезонной ярмарки в формате

«Фермерского дворика»

Усть-Лабинского городского поселения

Усть-Лабинского района»
Постановление разослать:

1. Отдел торговли и защиты прав потребителей -3 экз.
	Начальник отдела торговли и защиты прав потребителей администрации Усть-Лабинского городского поселения Усть-Лабинского района

	Е.В. Горбань